Pré
-v

isu
ali

za
çã

o

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

 EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 39/2020

Protocolo: 5821/2020. OBJETO: contratação do Curso “Como lidar com cansaço físico e mental para prevenir acidentes de trabalho”, a ser
realizado via YouTube, 18/12/2020, das 15h às 16h30. CONTRATANTE: TRT da 16ª Região. CONTRATADA: Celiane Cabral de Sousa. VALOR
TOTAL: R$ 1.911,00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, II, da Lei nº 8.666/93. RECONHECIMENTO em 16/12/2020, por Manoel Pedro Castro,
Diretor-Geral. RATIFICAÇÃO em 16/12/2020, por José Evandro de Sousa, Desembargador Vice-Presidente, no exercício da Presidência do TRT
da 16ª Região.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

NºE 1/2020 Data da disponibilização: Quinta-feira, 17 de Dezembro de 2020.

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

Américo Bedê Freire

Presidente

José Evandro de Souza

Vice-Presidente

Avenida Senador Vitorino Freire, 2001, Bairro Areinha, São

Luís/MA

CEP: 65030015

Telefone(s) : (98) 2109-9300

Anexos

Anexo 1: Download

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO

Setor: DIRG  - Operador: 1998

Protocolo: 000-05821/2020

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 39/2020

Protocolo:  5821/2020.  OBJETO:  contratação  do  Curso  “Como  lidar  com
cansaço  físico  e  mental  para  prevenir  acidentes  de  trabalho”,  a  ser
realizado via YouTube, 18/12/2020, das 15h às 16h30. CONTRATANTE: TRT da
16ª  Região.  CONTRATADA:  Celiane  Cabral  de  Sousa.  VALOR  TOTAL:  R$
1.911,00.  FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  art.  25,  II,  c/c  art.  13,  VI,  da  Lei  nº
8.666/93.  RECONHECIMENTO  em  16/12/2020,  por  Manoel  Pedro  Castro,
Diretor-Geral.  RATIFICAÇÃO  em  16/12/2020,  por  José  Evandro  de  Sousa,
Desembargador Vice-Presidente, no exercício da Presidência do TRT da 16ª
Região.

/kr/fm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

M
A
N
O
E
L

P
E
D
R
O

O
L
I
V
E
I
R
A

C
A
S
T
R
O

N
E
T
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
7
/
1
2
/
2
0
2
0

0
9
:
3
5
:
2
9

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

0
4
1
4
9
9
A
9
C
C
.
B
A
1
7
E
1
1
D
0
4
.
9
1
2
D
E
8
5
1
C
3
.
E
1
7
3
4
E
7
F
E
E

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1005821.2020.000.54052 Seq. null -  p. 1 de 1

Anexo 1 - EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
E 1/2020 - Quinta-feira, 17 de Dezembro de 2020 Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região 1